除质押前质

押股份数量

（股）

除质押后质

押股份数量

（股）

比例 比例 已质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占已

质押

股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占未

质押

股份

比例

晨鸣

控股
821,454,482 27.53% 268,320,000 239,340,000 29.14% 8.02% 0 0.00% 0 0.00%

合计 821,454,482 27.53% 268,320,000 239,340,000 29.14% 8.02% 0 0.00% 0 0.00%

四、备查文件

1、晨鸣控股关于股份质押业务续作及部分股份解除质押的通知；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇二二年七月二十五日

	二、本次解除质押基本情况
	三、股东股份累计质押基本情况
	截至公告披露日，上述股东所持质押股份情况如下：